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Seboradin Forte Maska do włosów, maska do włosów, 150
ml  
 

Cena: 29,87 zł

Opis słownikowy

Postać Maska

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EDYTA PAWLU-KIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

SEBORADIN Forte maska p/wypadaniu włosów 150ml

WSKAZANIA:
Włosy wypadające i przerzedzające się. Pielęgnacja włosów i skóry głowy w przypadku łysienia androgenowego oraz innych rodzajów
łysienia.

DZIAŁANIE I EFEKT: Maska kompleks witamin, Trichogen® (naturalny kompleks 14 aktywnych składników) wraz z żen - szeniem oraz
łopianem. Regularne stosowanie maski, z uwagi na jej bogaty skład, sprawia, że włosy stają się mocniejsze i odporniejsze na
uszkodzenia mechaniczne i łamanie. Produkt przywraca osłabionym włosom miękkość, sprężystość, elastyczność i blask. Włosy są
odpowiednio nawilżone i odżywione, łatwiej się rozczesują. Maska odpowiednio pielęgnuje włosy osłabione i skłonne do wypadania.
*Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze - test samooceny pod kontrolą dermatologiczną.

SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość maski nanieść na umyte włosy, rozprowadzić produkt równomiernie na włosach. Pozostawić na około
5 minut, dokładnie spłukać ciepłą wodą. Maska nie obciąża włosów.
Stosować 2 - 3 razy w tygodniu. Można używać w formie kompresu podczas kąpieli lub w saunie.
Dla wzmocnienia efektu zaleca się stosowanie wraz z produktami Seboradin do wcierania w skórę głowy (lotion, ampułki).

INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol, Panax Ginseng Root Extract, Arginine, Acetyl Tyrosine, Articum Majus Root Extract, Hydrolyzed
Soy Protein, Polyquaternium-11, Dimethicone Copolyol, Calcium Pantothenate, Zinc Gluconate, Niacinamide, Ornithine HCI, Citruline,
Glucosamine HCI, Biotin, Glycerin, Cetrimonium Chloride, Behentrimonium Chloride, Isopropyl Alcohol, Lecithin, Sorbitol, Xanthan Gum,
Hammamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract, Diathomeaceous Earth, Disodium EDTA, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Linoleate,
Glyceryl Linolenate, Panthenol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Glyceryl Caprylate, Parfum, Linalool, Hexyl Cinnamal, Alphamethylionone,
Simondsia
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Chinensis (Jojoba) Seed Oil, 2-Bromo-2-Nitropropane-1.3-Diol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Citric Acid. 

SPOSÓB UŻYCIA:
Niewielką ilość maski nanieść na umyte włosy odpowiednio dobranym do skóry głowy szamponem Seboradin, rozprowadzić
równomiernie na włosach. Pozostawić na około 5 minut, dokładnie spłukać ciepłą wodą. Maska nie obciąża włosów. Stosować 2 - 3 razy
w tygodniu. Można używać w formie kompresu podczas kąpieli lub w saunie.

Dla wzmocnienia efektu zaleca się stosowanie wraz z produktami Seboradin do wcierania w skórę głowy (lotion, ampułki).

POJEMNOŚĆ: 150 ml

Uwagi
Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze – test samooceny pod kontrolą dermatologiczną.

Temperatura przechowywania: bez specjalnych zaleceń

Producent
LARA Edyta Pawluśkiewicz
ul. Sadowa 32
Poznań
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